# 昆明市泸西商会(通知)

昆泸商通〔2022〕21号

# 昆明市泸西商会 关于召开会长办公会议的通知

商会各负责人:

为了更好地开展昆明市泸西商会的各项工作,根据上次会长办公会议既定议事规则,每月最后一周末召开会长办公会,决定召开本月度会长办公会议。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

会议时间: 2022年2月25日(星期五)14:00时~17:00时。

二、会议地点

昆明市泸西商会会议室(云南省锦华国际酒店8楼811)

- 三、会议议题
- (一) 商议商会 2022 年工作计划;
- (二)传达国家及省市关于支持企业纾困相关文件精神;
- (三) 商会其他事项。

四、参会人员

会长、副会长、监事长、秘书长、相关会员

#### 五、有关事项

- (一)请各位参会人员于 2 月 23 日下午 17 时前将《参会 回执表》通过商会官网本次会议通知链接回执或电子邮件回执发 至商会秘书处。
  - (二)请参会人员安排好工作,准时参会
  - (三) 秘书处联系人及电话:

联系人: 赵茹刚

电话: 13888500199

电子邮箱: kmslxsh@qq.com

附件: 昆泸商通〔2022〕21号会长办公会参会回执表



## 附件:

#### 昆明市泸西商会

## 昆泸商通〔2022〕21号会长办公会参会回执表

填报单位:

填报人:

联系电话:

姓	名	性别	民族	单位及职务	手机号	备注

注:请2月23日17时前采取以下任一方式回执:

- ①填写上表发送至邮箱: kmslxsh @ qq.com
- ②在昆明市泸西商会官网会议通知下方"在线回执"链接填表提交回执